
UCHWAŁA NR XXIV/149/17
RADY GMINY SKRWILNO

z dnia 23 marca 2017 r.

w sprawie wspólnej realizacji zadania o nazwie - Kujawsko - Pomorska "Niebieska Linia" Pogotowie dla 
Ofiar Przemocy w Rodzinie

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6 i 6a, art. 10 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 4461)) oraz art 216 ust. 2 pkt 4 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 18702)), art. 4' ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 26 października 
1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz. 487), art. 6 ustawy 
z dnia 29 lipca 2005 r. o pzreciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2015 r. poz. 1390) Rada uchwala, co 
następuje:

§ 1. Postanawia się o realizacji zadania pod nazwą "Kujawsko - Pomorska NIEBIESKA LINIA Pogotowia dla 
Ofiar Przemocy w Rodzinie" - w drodze współdziałania Gminy Skrwilno z Województwem Kujawsko - 
Pomorskim.

§ 2. 1. Współfinansowanie przez Gminę Skrwilno telefonu "NIEBIESKA LINIA", w ramach Pogotowia Ofiar 
Przemocy w Rodzinie, odbywać się będzie ze środków uzyskanych z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
lub innych dochodów własnych.

2. Szczegółowe warunki finansowania realizacji zadania, o których mowa w ust. 1, oraz zasady rozliczania 
środków finansowych, określone zostaną w umowie pomiędzy Województwem Kujawsko - Pomorskim a Gmina 
Skrwilno.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrwilno.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Robert Celebucki

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionejb ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r., poz. 446, 1579, 1948.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016r. poz. 1870, 1948, 1984, 2260, z 2017r. 

poz. 60, 191.

Id: A86F8DD2-CCBD-472F-8FB6-81651C1475AC. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zarząd Województwa Kujawsko - Pomorskiego zgodnie z ustawa o wychowaniu w trzeźwości i

przeciwdziałaniu alkoholizmowi uruchomił "Telefon Pogotowia dla Ofiar Przemocy w Rodzinie "Niebieska

Linia"

Gmina Skrwilno współpracując w realizacji zadania Pogotowia dla Ofiar Przemocy w Rodzinie

współfinansowuje "Telefon Niebieska Linia" w kwocie stanowiącej iloczyn liczby mieszkańców oraz stawki

5 gr z 1 m-ca. W 2017 r. stanowi to kwotę 303,05 zł.

Przewodniczący Rady

Robert Celebucki

Id: A86F8DD2-CCBD-472F-8FB6-81651C1475AC. Podpisany Strona 1




